[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «13 »  _июля__2011 г.

                                           №  _16/1
Внеочередное шестнадцатое заседание (протокол №16)
Р Е Ш Е Н И Е
О проведении публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений в Устав  Надтеречного муниципального района»
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N131-ФЗ от 06.10.2003 года,  статьи 14 Устава Надтеречного муниципального района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надтеречном муниципальном районе,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений в Устав  Надтеречного муниципального района»  на 15 августа 2011г. в 10 час. 00 мин. по адресу: с.Знаменское, ул.Кадырова,37, Актовый зал Администрации Надтеречного муниципального района.
2. Назначить ответственными за проведение и подготовку публичных слушаний Масаева И.А. – начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Надтеречного муниципального района и Усманова К.С-М. – начальник отдела аппарата Совета депутатов Надтеречного муниципального района.
3. Настоящее решение и проект Решения «О внесении изменений в Устав  Надтеречного муниципального района» опубликовать в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов